
Количество аварийных отключений 

и 

количество недопоставленной в результате аварийных отключений 

электрической энергии в сетях 

ООО «Энергоресурс» 
 

Период 
Объем электрической 

энергии, кВт*ч 

Количество аварийных 

отключений 

 

2014 год 

 

 

0 

 

0 

 

2015 год 

 

 

0 

 

0 


